
Id: OZJAMQNLJZNFXSNQTHIZNAYGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 68/IX/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach", Działanie 9.1. "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.1. "Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej" nr POKL 09.01.0114030/11 pt. "Utworzenie samorządowego 

przedszkola w Wyszynie". 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U.  z 2001 Nr 142, 
poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  5 ust.  1 pkt  2 i  art.  5 ust.  3 pkt  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  realizację  przez  Zespół  Szkolno    Przedszkolny  w Wyszynie  projektu  w ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytet  IX  "Rozwój  wykształcenia  i kompetencji  w regionach", 
Działanie  9.1.  "Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 
świadczonych  w systemie  oświaty",  Poddziałanie  9.1.1.  "Zmniejszenie  nierówności  w stopniu  upowszechniania 
edukacji przedszkolnej" nr POKL 09.01.0114030/11 pt. "Utworzenie samorządowego przedszkola w Wyszynie" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego przez okres od 1.09.2011 do 31.08.2013 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: OZJAMQNLJZNFXSNQTHIZNAYGA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na  podstawie  informacji  otrzymanej  z Mazowieckiej  Jednostki  Wdrażania  Programów  Unijnych  (znak: 
MJWPU.WOMP.43013591/11  z dnia  21  września  2011  roku)  o przyznaniu  dofinansowania  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Poddziałania  9.1.1  "Zmniejszanie  nierównosci  w stopniu 
upowszechniania  edukacji  przedszkolnej"  PO  KL  na  podstawie  wniosku  nr  POKL.09.01.011430/11  pt. 
"Utworzenie  samorządowego  przedszkola w Wyszynie"  na  okres  od  1.09.2011  do  31.08.2011  podjęcie  uchwały 
przez  Radę  Gminy  w sprawie  realizacji  przedmiotowego  projektu  stanowi  wymóg  formalny  do  podpisania 
stosowanej umowy w tym zakresie. 


